
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-341996-UNC-ME#FP

 
VISTO:

Las propuestas de Seminario Taller “Neurocomunicación: Cómo comunicarnos sanamente” y de
Seminario Taller “Eneagrama como herramienta de conocimiento personal y profesional”,
presentadas por la Lic. Laura Cáceres; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Extensión del H. Consejo Directivo solicitó modificaciones a las dos propuestas mencionadas
según consta en IF-2022-540319-UNC-DE#FP.

Que la Lic. Cáceres presentó nuevamente las propuestas según consta en IF-2022-540329-UNC-DE#FP, IF-2022-
540335-UNC-DE#FP e IF-2022-540348-UNC-DE#FP.

Que las propuestas modificadas no fueron aprobadas por la Comisión de Extensión, según se expresa en su
Despacho en IF-2022-584960-UNC-SHCD#FP.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Extensión y por
unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: No aprobar la propuesta de Seminario Taller “Neurocomunicación: Cómo comunicarnos
sanamente” presentada por la Lic. Laura Cáceres.

ARTÍCULO 2°: No aprobar la propuesta de Seminario Taller “Eneagrama como herramienta de
conocimiento personal y profesional” presentada por la Lic. Laura Cáceres.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A UN DÍA DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTIDÓS.




	fecha: Miércoles 17 de Agosto de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-115-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-17T11:33:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-17T12:26:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-17T12:26:10-0300
	GDE UNC




